
 

                                                                 
                                      

             

 

 

 

 

 

 

 

 Ai Genitori degli alunni Scuola 

Primaria di Foglianise 

  Ai Docenti e al personale ATA 

Scuola Primaria di Foglianise 

 Al Direttore SGA 

 Al   Sito  WEB dell’IC Padre Isaia 

Columbro Area Personale/Area 

Famiglie 

 

Oggetto:  Rettifica - Nuove indicazioni ingresso alunni e personale Scuola primaria Foglianise 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Viste le esigenze e le criticità,  emerse dopo un periodo di monitoraggio e la relativa valutazione  

 

 

DISPONE 

 

Che da lunedì 18 novembre 2019, al fine di garantire la  massima  sicurezza e sorveglianza, gli alunni del servizio pre – 

scuola e  diversamenti abili, ed il personale docente ed ata, dalle ore 8.00 alle ore 8.25 possono entrare esclusivamente dalla 

porta laterale ,dove è presente la rampa disabili. Il personale e gli alunni che arrivano dopo il suono della campanella 8.30 

possono utilizzare solo l’ingresso principale. 

Gli alunni certificati l. 104 art. 3 comma 3 con necessità di utilizzo rampa disabili, dalle ore 8.25 alle ore 8.30 sono accolti  

all’ingresso della porta  laterale, dai docenti di sostegno o in loro assenza dal docente individuato per la sostituzione, al fine 

di assicurare la massima attenzione ed il massimo supporto. 

La vigilanza all’ingresso nel rispetto degli orari definiti, sarà garantita dai collaboratori scolastici del plesso.  

Si confida nella preziosa e fattiva collaborazione di tutti. 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                 Dott.ssa Pasqualina LUCIANO 
                                                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                            ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs.39/93 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “PADRE ISAIA COLUMBRO” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Tocco Caudio – Foglianise –Castelpoto 

Via la Riola – 82030 –Tocco Caudio (BN) 

E-mail: bnic834005@istruzione.it – bnic834005@pec.istruzione.it 

C.F.: 80004550622 – Sito Web: www.icpadreisaia.edu.it 

 

 

mailto:bnic834005@istruzione.it
mailto:bnic834005@pec.istruzione.it



